
STAD BRUSSEL

Organisation
Contrats de Sécurité et Politique des Grandes Villes

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Veiligheidscontracten en Grootstedenbeleid

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2452973 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 14/03/2022

Preventie- en Veiligheidscontract 2013.- Voorschot van de werkings- en personeelskosten van de vzw
"BRAVVO - Bruxelles Avance / Brussel Vooruit".

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet;

Overwegende dat in afwachting van de aanneming van de begroting 2022 door de Gemeenteraad en de goedkeuring ervan door de
toezichthoudende overheid, de vzw "BRAVVO - Bruxelles Avance / Brussel Vooruit" vraagt de toekenning van een maandelijkse
toelage op basis van voorlopige twaalfden van het bedrag van 2021 (8.105.954,96/12), hetzij maandelijkse schijven van 675.496,24
EUR;

Overwegende dat een aanpassing zal, indien nodig, gebeuren na de aanneming van de begroting 2022 door de Gemeenteraad en de
goedkeuring ervan door de toezichthoudende overheid;

Overwegende dat deze twaalfden ertoe zullen bijdragen dat de vzw "BRAVVO - Bruxelles Avance / Brussel Vooruit", belast met het
Geïntegreerd preventiebeleid op het grondgebied van de Stad Brussel, het verder functioneren van alle projecten van de vzw alsook
de betaling van de salarissen van het personeel kan garanderen;

Overwegende dat een twaalfde van 8.105.954,96 EUR overeenstemt met de som van 675.496,24 EUR;

Overwegende dat het bedrag van 675.496,24 EUR maandelijks zal toegekend worden tot aan de goedkeuring van de begroting 2022
door de toezichthoudende overheid en dat een aanpassing van dit bedrag eventueel daarna kan doorgevoerd worden;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

Besluit :

Enig artikel.- Onder voorehoud van de aanneming van de begroting voor 2022 door de Gemeenteraad en de goedkeuring ervan door
de toezichthoudende overheid, worden aan de vzw "BRAVVO - Bruxelles Avance / Brussel Vooruit" voorlopige twaalfden
toegekend op de subsidie 2022 in het kader van de Preventie en Veiligheids-contracten.

Onderwerp : 

Nr DO : 27

10/03/2022 17:41    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2452973

Bijlagen :

10/03/2022 17:41    - 2 -


